
Strana 1 (celkem 2) 

  

 

 

Usnesení 24. jednání 

Komise pro dopravu 

Rady Olomouckého kraje 

ze dne 12. 3. 2024 

 

KOMISE PRO DOPRAVU RADY OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 

UKD/24/1/2024  Schválení účasti přizvaných osob na jednání komise 

s c h v a l u j e  

účast přizvané osoby na jednání komise, a to Ing. Iva Černého, Ing. Kateřiny Suchánkové, 

MBA., Ing. Martina Konečného a Ing. Jozefa Gaži 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

UKD/24/2/2024  Program jednání Komise pro dopravu 

s c h v a l u j e  

program jednání Komise pro dopravu ze dne 20. 02. 2024  

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

UKD/24/3/2024 Posouzení předložených žádostí o poskytnutí příspěvku z rozpočtu 
kraje na realizaci opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu a budování přechodů 
pro chodce 2024 

d o p o r u č u j e  

Radě Olomouckého kraje souhlasit s návrhem bodového hodnocení kritérií B 
předložených žádosti o poskytnutí dotace z dotačního programu „Podpora opatření pro 
zvýšení bezpečnosti provozu a budování přechodů pro chodce 2024“ 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

UKD/24/4/2024 Posouzení předložených žádostí o poskytnutí příspěvku z rozpočtu 
kraje na výstavbu a opravy cyklostezek 2024  
d o p o r u č u j e  

Radě Olomouckého kraje souhlasit s návrhem bodového hodnocení kritérií B 
předložených žádostí o poskytnutí dotace z dotačního programu „Podpora výstavby a 
oprav cyklostezek 2024“ 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 



Strana 2 (celkem 2) 

UKD/24/5/2024 Posouzení předložených žádostí o poskytnutí příspěvku z rozpočtu 
kraje na výstavbu, obnovu a vybavení dětských dopravních hřišť 2024 

d o p o r u č u j e  

Radě Olomouckého kraje souhlasit s  návrhem bodového hodnocení kritérií B  
předložených žádostí o poskytnutí dotace z dotačního programu „Podpora výstavby, 
obnovy a vybavení dětských dopravních hřišť 2024“ 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

 
UKD/24/6/2024 Návrh na převod nevyčerpaných finančních prostředků z dotačního 
programu „Podpora výstavby, obnovy a vybavení dětských dopravních hřišť 2024“ 
do dotačního programu „Podpora opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu a 
budování přechodů pro chodce 2024“ 
d o p o r u č u j e  

Radě Olomouckého kraje schválit převod finančních prostředků ve výši 320 278,32 Kč 
z dotačního programu „Podpora výstavby, obnovy a vybavení dětských dopravních hřišť 
pro rok 2024 do dotačního programu „Podpora opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu 
a budování přechodů pro chodce 2024“ 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

UKD/24/7/2024 Návrh na navýšení alokace dotačního programu „Podpora výstavby 
a oprav cyklostezek pro rok 2024“ 

d o p o r u č u j e  

Radě Olomouckého kraje souhlasit s navýšením alokace dotačního programu „Podpora 
výstavby a oprav cyklostezek pro rok 2024“ o finanční částku, která zajistí uspokojení 
všech podaných žádostí, které splňují podmínky dotačního programu 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

UKD/24/8/2024 Návrh na navýšení alokace dotačního programu „Podpora opatření 
pro zvýšení bezpečnosti provozu a budování přechodů pro chodce pro rok 2024“ 

d o p o r u č u j e  

Radě Olomouckého kraje souhlasit s navýšením alokace dotačního programu „Podpora 
opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu a budování přechodů pro chodce pro rok 2024“ 
o finanční částku, která zajistí uspokojení všech podaných žádostí, které splňují podmínky 
dotačního programu 

Výsledek hlasování: Pro/14, Proti/0, Zdržel se/0 

 


